
 

 

 

Seminar me Stafin Akademik 

Programi Master në Kriminologji 

28 maj 2020 

Online 

PROGRAMI 

 

 

16:00 – 16:10 Fjala hapëse 

  Z. Artan Hoxha, Prof. Dr. – Dekan i Fakultetit të Drejtësisë, Universiteti i Tiranës 

Z. Claudio Pala – Drejtor i Departmentit të Ligjit dhe të Drejtave të Njeriut, 

Prezenca e OSBE-së në Shqipëri  

 

16:10 – 17:00 Seminar 

Znj. Kimberly A. McCabe, Ph.D. - Profesore e Kriminologjisë Universiteti i 

Lynchburg, Virxhinia, SHBA 

Pyetje dhe Përgjigje 

 

 

Projekti financohet nga qeveria e Shteteve të Bashkuara të Amerikës. 

 

 

  


